
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

26.03.2003.                                                                                          Nr.86 
                 (prot. Nr.16 (112), 10.p.) 

Par atteikumu anulēt licenci 
elektroenerģijas pārvadei                     
VAS „Latvenergo”   

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – komisija) 2002.gada 
10.aprīlī saņēma VAS „Latvenrgo” ierosinājumu anulēt Energoapgādes regulēšanas 
padomes 1997.gada 14.oktobra sēdē (prot. Nr.25) izsniegto licenci Nr.12001 
elektroenerģijas pārvadei filiālē „Augstsprieguma tīkls”, jo ir nodibināta a/s 
„Augstsprieguma tīkls”, kas sniegs elektroenerģijas pārvades tīkla pakalpojumus. 

2002.gada 15.maijā komisijas padome pieņēma lēmumu Nr.24 (prot. Nr.28 
(58), 5.p.) „Par brīdinājumu VAS „Latvenergo” par izsniegtās licences Nr.12001 
elektroenerģijas pārvadei filiālē „Augstsprieguma tīkls” anulēšanu”. 

Ministru kabinets 25.02.2003. sēdē (prot. Nr.11, 34.§) atzina par spēku 
zaudējušu Ministru kabineta 30.10.2001. sēdes protokollēmumu (prot. Nr.53, 44.§) „Par 
valsts akciju sabiedrības „Latvenergo” pārvades sistēmas operatora juridisko statusu”, ar 
kuru tika akceptēts Ekonomikas ministrijas priekšlikums dibināt valsts akciju sabiedrībai 
„Latvenergo” piederošu akciju sabiedrību, kas pildītu elektroenerģijas pārvades sistēmas 
operatora funkcijas. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko 
pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 4.punktu, otro daļu, Ministru kabineta 
25.02.2003. protokollēmuma (prot. Nr.11, 34.§) 1.punktu un Ministru kabineta 
13.06.1995. noteikumu Nr.154 „Administratīvo aktu procesa noteikumi” 84.3.punktu, 

padome nolemj: 
1. Atcelt komisijas padomes 2002.gada 15.maija lēmumu Nr.24 (prot. Nr.28 (58), 

5.p.) „Par brīdinājumu VAS „Latvenergo” par izsniegtās licences Nr.12001 
elektroenerģijas pārvadei filiālē „Augstsprieguma tīkls” anulēšanu”.  

2. Atteikt VAS „Latvenergo” anulēt Energoapgādes regulēšanas padomes 1997.gada 
14.oktobra sēdē (prot. Nr.25) izsniegto licenci Nr.12001 elektroenerģijas pārvadei 
filiālē „Augstsprieguma tīkls”. 
 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
Šo lēmumu var pārsūdzēt mēneša laikā no tā saņemšanas dienas Rīgas pilsētas 

Vidzemes priekšpilsētas tiesā. 

Priekšsēdētāja I.Šteinbuka 


